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In relazione alla riapertura dei terminj per la presentazione delle offerte rispetto alla gara del
servizio Cure Domiciliari Integrate, si Pongono i seguenti quesiti:

1) DOMANDA

Le referenze bancarie devono avere necessariamente data Successiva alla nuova
pubblicazione?

RISPOSTA

quelle gia rilasciate devono essere convalidate, con data aggiornata, dagli Istituti Bancari che
le hanno emesse.

2) DOMANDA

di pubblicazione, dovra €ssere eventualmente rinnovata al fine di garantire Ig validita dei 180
giorni a partire dalla data della nuova gara“

RISPOSTA

cauzione gia emessa,della societ3 assicuratrice che riveda Ia validita dei 180 g9. Rispetto al
nuovo termine ultimo dj presentazione delle offerte (12/01/2015)

3) DOMANDA

Sono state apportate modifiche allg documentazione amministrativa? La stessa deve avere
necessariamente data successiva alla nuova pubblicazione?

RISPOSTA

relativo al contenuto dellg Busta “C” - Offerta Economica. Tale modello va sostituito e
ripresentato con datg Successiva alla nuova pubblicazione
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